
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 33» 

Артемовского городского округа

П Р И К А З

09.01.2024 г. Артём №11 -О

Об утверждении плана школьных мероприятий, 
посвященных Году Семьи в Российской Федерации.

В соответствии с приказом управления образования администрации Артемовского городского 

округа от 14.12.2023 № 311 «Об утверждении плана городских мероприятий, посвященных Году 

Семьи в Российской Федерации в сфере образования Артемовского городского округа, на 2024 год», 

во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 22.11.2023 № 875 «О проведении в 

Российской Федерации Года семьи», в целях сохранения семейных ценностей,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сковпень Людмиле Николаевне, заместителю директора по ВР:

1.1. Разработать план мероприятий, посвященный Году Семьи в Российской Федерации на 2024 

год в срок до 15.01.2024.

1.2. Предусмотреть участие педагогов, обучающихся и их родителей (законных представителей) 

в школьных и городских мероприятиях.

1.3. Предоставить в управление образования администрации АГО план мероприятий, 

посвященный Году Семьи в Российской Федерации на 2024 год в срок до 25.01.2024.

2. Контроль за исполнением данного приказа возлагаю на заместителя директора по ВР 

Сковпень Людмилу Николаевну.


